
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度ご愛顧いただいております№08カタログ掲載の一部商品につきまして

誠に勝手ながら価格の訂正をさせていただきたく、ご案内申し上げます。

該当商品は、№08カタログ P.104掲載の「アケパネ２０ Ｂ２サイズ」となります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も皆様に末永く支持していただける製品の

ご提供に精進、努力を重ねていく所存でございますので、よろしくお願い申し上げます。　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※価格の訂正はＢ２サイズのみとなります。その他のサイズは変更ございません。

アケパネ２０ Ｂ２サイズ価格訂正のご案内

平成27年2月吉日

お客様各位

〒468-0015 名古屋市天白区原1丁目815番地
TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

販売グループ

№08カタログ　P.104 掲載

    

size
B2

アケパネ20　B2サイズ 

￥11,000 （税抜価格）訂正前

￥10,000 （税抜価格）訂正後


